
UCHWAŁA NR XIX/249/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Moczkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Jaśminowa  drodze wewnętrznej oznaczonej działką ewidencyjną nr 380/2 
położonej w miejscowości Moczkowo (obręb ewidencyjny Moczkowo jednostka ewidencyjna Barlinek – 
obszar wiejski), której położenie i przebieg określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: EFA563F9-0CCB-444D-BB5B-878C4D53D87F. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XIX/249/2016 Rady Miejskiej  w Barlinku z dnia 25 lutego 2016 r .

Id: EFA563F9-0CCB-444D-BB5B-878C4D53D87F. Podpisany Strona 2




